
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2025 m. vasario 27 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 

Posėdžio pradžia 9.00 val.  
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
2. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ likvidavimui. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-19 

„Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 
kainų subsidijavimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
4. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 16F, Švenčionių mieste, 

išnuomojimo be aukciono. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
5. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 147, Pabradės mieste, 

išnuomojimo be aukciono. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
6. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Šaulių g. 5, Pabradės mieste, išnuomojimo 

be aukciono.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
7. Dėl statinių Partizanų g. 47, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
8. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 

Adutiškio g. 21, Švenčionių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 



9. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, 
Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalį. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 

 
 


